Администрация Чернокурьинского сельсовета

                                         Карасукского района

                                       Новосибирской области

10.08.2016г.                                                                                                                    № 78

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       Об отмене постановления администрации Чернокурьинского сельсовета                                    от 11.11.2014  №109-п
В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2статьи 43   Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1.Исключить из перечня, предоставляемых  муниципальных услуг, следующую услугу: « Оказание единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации».
                   2. Признать утратившим силу административный регламент  предоставления данной муниципальной услуги.

                   3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Чернокурьинского сельсовета.

                   4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой
Глава Чернокурьинского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области                                                       Н.А.Кошман